
BIFES

PETISCOS

PIZZA

CURRYS

CRIANÇAS

HAMBURGERS E BATATAS

7SEAS BISTRO

BHUNA

VACA

14

14

8

8

8

VEGGIE LOVER

CARNE DE VACA ESTUFADA LENTAMENTE
COM ESPECIARIAS. ARROZ. PÃO PITTA

BRÓCOLOS. COGUMELOS E GRÃO EM
MOLHO DE ESPECIARIAS. ARROZ. PÃO PITA
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14

12

CAMARÃO

COSMIC RICE

CAMARÃO ESTUFADO COM ESPECIARIAS.
ARROZ. PÃO PITA

MISTURA DE VEGETAIS. COGUMELOS.
ARROZ. OVO

16

12

BITOQUE
BIFE FINO COM MOLHO. OVO ESTRELADO.
PRESUNTO. BATATAS FRITAS COM
ESPECIARIAS

HELL OF A PREGO
BIFE FINO COM MOLHO. BOLO DO CACO.
BATATAS FRITAS COM ESPECIARIAS.
MAIONESE DE ALHO

VEGAN
HAMBURGUER BEYOND. SALADA. PICKLES.
MAIONESE VEGAN

PORCO ESTUFADO 
PORCO ESTUFADO LENTAMENTE. CEBOLA
CROCANTE. PICKLES. QUEIJO. MOLHO BARBACUE

CARNE PICADA. SALADA. PICKLES. MAIONESE
DE ALHO

FRANGO
FRANGO CROCANTE. SALADA. TOMATE.
PICKLES. MOLHO TERIAKI. MAIONESE DE
ALHO

13

14

1214

IVA INCL. * SE SOFRER DE ALERGIAS OU INTOLERÂNCIAS ALIMENTARES, POR FAVOR FALE COM O NOSSO STAFF

MINI HAMBURGUER

BASTA PASTA
MASSA PENNE COM MOLHO TOMATE E
QUEIJO

CARNE PICADA COM PÃO E BATATAS
FRITAS

PÃO PITA COM MOLHO DE TOMATE E
QUEIJO



FOCACCIAS

PETISCOS

CESTO DE PÃO

TREMOÇOS OU AZEITONAS

CHAMUÇA VEGETARIANA

CREME DE VEGETAIS

SOPA (PERGUNTE AO STAFF)

BATATAS FRITAS 

TORTILHAS CHIPS

PETISCOS

ENTRADAS

TACOS SALADAS

7SEAS BISTRO

ASAS PICANTES

VERDE TOTAL 
12

10

4

2

2

6

3.5

4

6

PIPOCAS DE FRANGO

ASAS DE FRANGO EXTRA CROCANTE COM  
ESPECIARIAS. MOLHO PICANTE 

CROCANTE DE FRANGO COM MOLHO
AGRI-DOCE
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8

8

QUESADILLA DE VACA

QUESADILLA VEGAN

CARNE DE VACA PICADA. MILHO. CEBOLA.
QUEIJO

COGUMELOS. PIMENTOS. MILHO. CEBOLA.
QUEIJO

10

10

THE GREAT BALLS OF FIRE
ALMÔNDEGAS CASEIRAS COM MOLHO DE
TOMATE E MANJERICÃO. 
PESTO DE COENTROS. RÚCULA. PARMESÃO

THE ITALIAN
MORTADELA.QUEIJO MOZARELLA
PESTO DE MANJERICÃO. RÚCULA. PARMESÃO

CAMARÃO
GUACAMOLE. SALADA. PICO DE GALLO
SRIRACHA

PORCO ESTUFADO 
GUACAMOLE. SALADA. PICO DE GALLO
SRIRACHA

FALAFEL. SALADA. TOMATE. HUMMUS.
NOZES. ABÓBORA ASSADA. PAPADUM

SALADA CROCANTE 
SALADA CROCANTE DOCE. ÓLEO DE SÉSAMO.
LIMA

12

10

1010

IVA INCL. * SE SOFRER DE ALERGIAS OU INTOLERÂNCIAS ALIMENTARES, POR FAVOR FALE COM O NOSSO STAFF



BUDDHA´S CHOICE AÇAI BOMB

PETISCOSTOSTAS / BAGEL

PEQUENO ALMOÇO

7SEAS BISTRO

SALMÃO FUMADO
QUEIJO CREME. GREMOLATA. PICKLE
PEPINO
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9 / 10 MISTA
QUEIJO. FIAMBRE

4.5 / 5

IVA INCL. * SE SOFRER DE ALERGIAS OU INTOLERÂNCIAS ALIMENTARES, POR FAVOR FALE COM O NOSSO STAFF

TOSTAS / BAGEL SÃO SERVIDOS ENTRE
ESTES HORÁRIOS : 10H ÀS 12H E 15H ÀS
18H

PEQUENO - ALMOÇO É SERVIDO ENTRE
ESTE HORÁRIO : 10H ÁS 12H 

BUDDHA´S CHOICE
GRANOLA CASEIRA. IOGURTE GREGO.
FRUTA FRESCA. MEL. SEMENTES

7
GRANOLA CASEIRA. AÇAI. FRUTA FRESCA.
MEL. SEMENTES

9.5AÇAI BOMB

OVOS TORRADA

BOLOS DO DIACROISSANTS

OVOS MEXIDOS EM TORRADA
NATURAL

OVOS MEXIDOS SOBRE SALMÃO FUMADO
EM TORRADA

SALMÃO FUMADO

TORRADA
FATIA DE PÃO DE TRIGO E CENTEIO
TOSTADO COM MANTEIGA 

SIMPLES PERGUNTE  AO NOSSO STAFF

NUTELLA OU DOCE
QUEIJO OU FIAMBRE

6

8

2

2
4
3


